
 
                                                 ZARZĄDZENIE Nr 1/10 
                                   BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  
                                                z dnia 10 grudnia 2010 roku 
                                        
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
 
 
          Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 12 ust.1 Uchwały 
Budżetowej Gminy Stronie Śląskie Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 
grudnia 2009 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 
 
 
                                                                           § 1 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010  zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                           § 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010  zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                           § 3 
 
Zmienia się treść tabeli w Załączniku Nr 4 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych 
Gminie Stronie Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2010 rok do uchwały budżetowej 
Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2009 roku, która otrzymuje 
brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
                                                                      
                                                                            § 4 
 
Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 32 719 922,27 zł, 
planowane wydatki 36 396 376,27 zł, planowany deficyt 3 676 454 zł.  
                                                                    
                                                                           § 5 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 
 
                                                                           § 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                                                    
 
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                
 



 
 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Stronia Śląskiego 
Nr 1/10 z dnia 10.12.2010 r. 

 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010. 
 
 

Dział Rozdz.    §                                 Wyszczególnienie Przed zmianą   Zmiana   Po zmianie 

   1       2     3                                                4           5         6             7 

 
852 
 

   
POMOC SPOŁECZNA 

 
2 440 900 

 
- 53 200 

 
2 387 700 

  
85212 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z  funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
1 862 000 

 
- 42 000 

 
1 820 000 

   
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
1 845 000 

 
- 42 000 

 
1 803 000 

  
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 
22 500 

 
- 1 700 

 
20 800 

   
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
3 700 

 
700 

 
4 400 

   
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin). 

 
18 800 

 
- 2 400 

 
16 400 

 85216  Zasiłki stałe 183 000 - 1 500 181 500 
   

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin). 

 
183 000 

 
- 1 500 

 
181 500 

 85295  Pozostała działalność 59 000 - 8 000 51 000 
   

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin). 

 
59 000 

 
- 8 000 

 
51 000 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 82 084 - 310 81 774 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 82 084 - 310 81 774 
   

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin). 

 
82 084 

 
- 310 

 
81 774 

                                                      Ogółem dochody 32 773 432,27 - 53 510 32 719 922,27 

 
 
 
 
Ogółem dochody budżetowe zmniejsza się o kwotę 53 510 zł. 
                                                                                                                                    
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 



                                                                                           
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Stronia Śląskiego 
Nr 1/10 z dnia 10.12.2010 r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010. 
 
 

Dział Rozdz.    §                                 Wyszczególnienie Przed zmianą   Zmiana   Po zmianie 

   1       2     3                                                4           5         6             7 

 
852 
 

   
POMOC SPOŁECZNA 

 
2 860 800 

 
- 53 200 

 
2 807 600 

  
85212 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z  funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
1 845 000 

 
- 42 000 

 
1 803 000 

   
3110 

 
Świadczenia społeczne 
 

 
1 790 000 

 
- 42 000 

 
1 748 000 

  
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 
22 500 

 
- 1 700 

 
20 800 

   
4130 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
 

 
22 500 

 
- 1 700 

 
20 800 

 85216  Zasiłki stałe 183 000 - 1 500 181 500 
   

3110 
 
Świadczenia społeczne 
 

 
183 000 

 
- 1 500 

 
181 500 

 85295  Pozostała działalność 103 000 - 8 000 95 000 
   

3110 
 
Świadczenia społeczne 
 

 
103 000 

 
- 8 000 

 
95 000 

 
854 
 

   
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 
219 939 

 
- 310 

 
219 629 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 114 939 - 310 114 629 
   

3260 
 
Inne formy pomocy dla uczniów 
 

 
10 820 

 
- 310 

 
10 510 

 
                                                      Ogółem dochody 36 449 886,27 - 53 510 36 396 376,27 

 
 
 
 
Ogółem wydatki budżetowe zmniejsza się o kwotę  53 510 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 
 
 



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 1/10 z 10 grudnia 2010 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok. 
 
 
I  DOCHODY / WYDATKI ( zwiększenie)                                                                                                                6 700 zł 
 
 
Dział 852   POMOC SPOŁECZNA                                                                                                                             6 700 zł 
 
* Zwiększenie dotacji celowej  z budżetu państwa w rozdz.85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne    
   opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz     
   za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zgodnie z pismem  Wojewody        
   Dolnośląskiego znak : PS-III-3050-258/10 z 22 października 2010r. z przeznaczeniem na opłacenie składki na   
    ubezpieczenie zdrowotne, za osoby wymienione w art.86 ust. 1 pkt 9 ustawy o świadczeniach opieki  
    zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.                                                                                         700 zł                                                                                                         
    
* Zwiększenie dotacji celowej  z budżetu państwa w rozdz.85295 – Pozostała działalność  
   zgodnie z pismem  Wojewody Dolnośląskiego znak : PS-III-3050-306/10 z 22 listopada 2010 r. na   
   dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa  
   w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie  
   dożywiania”(Dz.U. nr 267 poz.2259 z późn.zm.).                                                                                              6 000 zł 
    

 
                                                                                                                                    
II DOCHODY / WYDATKI ( zmniejszenie)                                                                                                             60 210 zł 
 
Dział 852   POMOC SPOŁECZNA                                                                                                                            59 900 zł 
  
* Zmniejszenie dotacji celowej  z budżetu państwa w rozdz.85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z    
   funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
   zgodnie z pismem  Wojewody Dolnośląskiego znak : PS-III-3050-260/10 z 26 października 2010 r. na    
   wypłaty świadczeń rodzinnych, realizowanych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.  
   o świadczeniach rodzinnych oraz wypłaty świadczeń z funduszu alimentacyjnego realizowanych na podstawie   
   ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.                                42 000 zł  
 
* Zmniejszenie dotacji celowej  z budżetu państwa w rozdz.85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne    
   opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz     
   za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zgodnie z pismem  Wojewody        
   Dolnośląskiego znak : PS-III-3050-257/10 z 22 października 2010r. z przeznaczeniem na opłacenie składki na   
    ubezpieczenie zdrowotne, za osoby wymienione w art.86 ust. 1 pkt 9 ustawy o świadczeniach opieki  
    zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych – 1 500 zł i pismem znak : PS-III-3050-310/10  
    z 26 listopada 2010 r. na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby wymienione  
    w art.86 ust. 1 pkt 5,8 i 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej  
    finansowanych ze środków publicznych – 900 zł.                                                                                            2 400 zł                                                                                 
    
* Zmniejszenie dotacji celowej  z budżetu państwa w rozdz.85216 – Zasiłki stałe 
   zgodnie z pismem  Wojewody Dolnośląskiego znak : PS-III-3050-308/10 z 26 listopada 2010 r. 
   na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 
   12.03.2004 r. o pomocy społecznej.                                                                                                                   1 500 zł 
    
* Zmniejszenie dotacji celowej  z budżetu państwa w rozdz.85295 – Pozostała działalność  
   zgodnie z pismem  Wojewody Dolnośląskiego znak : PS-III-3050-316/10 z 30 listopada 2010r. na   
   dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa  
   w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie  
   dożywiania”(Dz.U. nr 267 poz.2259 z późn.zm.).                                                                                             14 000 zł 
    
 



Dział 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                                                                                              310 zł 
 
* Zmniejszenie dotacji celowej  z budżetu państwa w rozdz.85415 – Pomoc materialna dla uczniów  
   zgodnie z pismem  Wojewody Dolnośląskiego znak : FB.III.3011-231/10-1 z 30 listopada 2010 r.  
   Zmniejszenie dotyczy zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy  
   uczniom w 2010 roku – „Wyprawka szkolna”.                                                                                                      310 zł 
 
 
 
 
Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.  
 
 
 
 
                                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

 
   

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

 
  

   
  

   
   

  
  

   
   

  
   

   
  

   
 d

o
 Z

ar
z

ąd
ze

n
ia

 B
u

rm
is

tr
za

 S
tr

o
n

ia
  

  
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 

  
   

  
   

   
  

  
   

   
  

   
   

  
   

 
Ś
lą

sk
ie

go
 N

r 
1

/1
0 

z 
1

0
.1

2.
20

10
 r

.  
  

   
   

  
   

   
  

 
   

   
   

  
  

   
   

  
   

   
  

   
 

 D
O

C
H

O
D

Y
 I 

W
Y

D
A

T
K

I Z
 T

Y
T

U
ŁU

 Z
A

D
A

Ń
 Z

LE
C

O
N

Y
C

H
 G

M
IN

IE
 S

T
R

O
N

IE
 
ŚL
Ą

S
K

IE
 Z

 Z
A

K
R

E
S

U
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
 R

Z
Ą

D
O

W
E

J 
N

A
 2

01
0 

R
O

K
 

 
  

  
  

 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

 W
  Y

   
D

   
A

   
T

   
K

   
I 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
w

  
ty

m
 

  
   

   
   

   
   

  
w

 t
ym

 : 

 
   Dział 

 
Rozdział 

   
 

     
  

   
  

  W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie
 

   D
ot

ac
je

 c
el

ow
e z

 
b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

 
n

a
 fi

na
n

so
w

a
ni

e 
za

d
ań

 z
le

co
n

yc
h

 
  

   
   
§ 

20
10

 

   
  

  
   

  
   

O
gó

łe
m

 

   M
aj
ąt

k 
 

  
ow

e 

  
  

    
  B

ie
żą

ce
 

 w
yd

a
tk

i 
je

d
n

os
te

k 
b

ud
że

to
w

yc
h

 

  w
yn

a
gr

od
ze

n
ia

 
i s

kł
a

dk
i o

d
 n

ic
h 

   
 

  
  n

a
lic

za
n

e 

w
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

a
liz

a
cją

 
ic

h
 

st
a

tu
to

w
yc

h
  

za
d

ań
 

 św
ia

d
cz

en
ia

 
n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fiz
yc

zn
yc

h
 

  1
 

   
 2

 
   

   
   

   
   

   
   

   
 3

 
   

   
   

   
  

 4
 

   
   

   
   

   
5 

   
   

  6
 

   
   

   
   

7 
   

   
 

   
8 

   
   

   
   

9 
   

   
10

 
   

   
11

 
01

0 
01

09
5 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
a

ła
ln

ość
 

20
 1

12
,2

7 
20

 1
12

,2
7 

0
 

2
0

 1
12

,2
7

 
2

0
 1

12
,2

7
 

0
 

2
0

 1
12

,2
7

 
0

 
 75

0 
  75

01
1 

 U
rz
ęd

y 
W

oj
e

w
ód

zk
ie

 
 8

8 
86

6 
88

 8
66

 
0

 
8

8
 8

66
 

8
8

 8
66

 
8

8
 8

66
 

0
 

0
 

75
0 

75
05

6 
S

p
is

 p
ow

sz
ec

h
n

y 
i i

nn
e 

8 
88

3 
8 

88
3 

0
 

8
 8

8
3

 
1

 8
5

8
 

1
 0

5
9

 
7

9
9

 
7

 0
2

5
 

 75
1 

 75
10

1 
U

rz
ęd

y 
n

a
cz

el
n

yc
h

 o
rg

a
n

ów
 w

ła
d

zy
 

p
ań

st
w

ow
ej

, 
ko

nt
ro

li 
i o

ch
ro

n
y 

p
ra

w
a

 
1 

29
9 

1 
29

9 
0

 
1

 2
9

9
 

1
 2

9
9

 
0

 
1

 2
9

9
 

0
 

75
1 

75
10

7 
W

yb
or

y 
P

re
zy

d
en

ta
 R

ze
cz

p
os

p
ol

ite
j 

P
ol

sk
ie

j 
16

 4
08

 
16

 4
08

 
0

 
1

6
 4

08
 

7
 4

0
8

 
2

 6
9

6,
3

7
 

4
 7

1
1,

6
3

 
9

 0
0

0
 

 75
1 

 75
10

9 
W

yb
or

y 
d

o 
ra

d
 g

m
in

, 
ra

d 
p

ow
ia

tó
w

 i 
se

jm
ik

ów
 w

oj
e

w
ód

zt
w

 o
ra

z 
re

fe
re

n
d

a 
gm

in
n

e,
 p

ow
ia

to
w

e 
 i 

w
oj

e
w

ód
zk

ie
 

 
36

 9
43

 
 

36
 9

43
 

 0
 

 
3

6
 9

43
 

 
1

6
 9

03
 

 
5

 9
7

0
 

 
1

0
 9

33
 

 
2

0
 0

40
 

 75
4 

 75
41

4 
 O

b
ro

n
a

 c
yw

iln
a

 
1 

00
0 

1 
00

0 
0

 
1

 0
0

0
 

1
 0

0
0

 
0

 
1

 0
0

0
 

0
 

  85
2 

  85
21

2 

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 r

od
zi

nn
e,

 
św

ia
dc

ze
n

ia
 z

  
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
eg

o 
or

a
z 

sk
ła

dk
i n

a
 u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 e

m
er

yt
a

ln
e 

i 
re

n
to

w
e 

z 
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s

p
oł

ec
zn

eg
o

 

 
 1

 8
03

 0
00

 
 

 1
 8

03
 0

00
 

 0
 

 
1

 8
0

3 
0

00
 

 
5

5
 0

00
 

 
3

9
 2

00
 

 
1

5
 8

00
 

 
1

 7
4

8 
0

00
 

   85
2 

   85
21

3 

S
kł

a
dk

i n
a

 u
b

ez
p

ie
cz

en
ie

 z
d

ro
w

ot
n

e 
op

ła
ca

n
e 

za
 o

so
b

y 
p

ob
ie

ra
j

ąc
e 

n
ie

kt
ór

e ś
w

ia
d

cz
en

ia
 z

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, 

n
ie

kt
ór

e św
ia

d
cz

en
ia

 
ro

d
zi

n
n

e 
or

a
z 

za
 o

so
b

y 
u

cz
es

tn
ic

z
ąc

e 
w

 z
a

jęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
u

m
 in

te
gr

a
cj

i 
sp

oł
ec

zn
ej

 

  
4 

40
0 

  
4 

40
0 

  0
 

  
4

 4
0

0
 

  
4

 4
0

0
 

  
4

 4
0

0
 

  0
 

  0
 

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

 O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 
 

1 
98

0 
91

1,
27

 
 

   
  1

 9
80

 9
11

,2
7 

 0 
 

1 
98

0 
91

1,
27

 
 

19
6 

84
6,

27
 

 
14

2 
19

1,
37

 
 

54
 6

54
,9

0 
 

1 
78

4 
06

5 
 



      
   

   
D

O
C

H
O

D
Y

 Z
W

IĄ
Z

A
N

E
 Z

 R
E

A
LI

Z
A

C
J
Ą

 Z
A

D
A
Ń

 Z
LE

C
O

N
Y

C
H

 P
O

D
LE

G
A

J
Ą

C
E

 P
R

Z
E

K
A

Z
A

N
IU

 D
O

 B
U

D
Ż

E
T

U
 P

A
Ń

S
T

W
A

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 I 
 B

U
D

Z
E

T
U

 G
M

IN
Y

 
    

   
   

   
 D

oc
ho

dy
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

D
oc

ho
dy

 b
ud
że

tu
   

   
   

   
gm

in
y 

 D
zi

ał
 

 R
oz

dz
. 

    
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

    O
gó

łe
m

 
 

    
  §

 0
69

0 
    

   
 §

 0
97

0 
    

  §
 0

98
0 

    
   

  §
 2

36
0 

 

 7
5

0
 

 7
5

01
1

 
 U

rz
ęd

y 
w

o
je

w
ó

d
zk

ie
 

 
1

 0
0

0
 

 
  

  
   

  
   

   
95

0
 

 
 

  
  

   
  

   
   

  
   

 
  

 5
0

 
5 

%
 d

oc
h

od
ów

 z
 t

yt
u

łu
 o

p
ła

t  
za

   
 w

yd
a

n
ie

 d
ow

od
u

 o
so

bi
st

eg
o 

 i 
u

d
os

tęp
ni

en
ia

 d
an

yc
h

 o
so

b
ow

yc
h

 
   

  
3

 0
00

 

    

   
1

 5
0

0
 

   

   
1

 5
0

0
 

   50
 %

 z
 u

zy
sk

a
n

yc
h

 z
w

ro
tó

w
 

za
lic

zk
i a

lim
en

ta
cy

jn
ej

 

 

     8
5

2
 

     8
5

21
2

 

  Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 r

o
d

zi
n

n
e,

 
św

ia
d

cz
en

ia
 z

 fu
n

d
u

sz
u

 
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o
 o

ra
z 

sk
ła

d
ki

 
n

a 
u

b
ez

pi
ec

ze
n

ia
 e

m
er

yt
al

n
e 

i r
en

to
w

e 
z 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 
sp

o
łe

cz
n

eg
o

 
   

 
7

 0
0

0
 

 
 

 
4

 2
0

0
 

 
2

 8
0

0 
  

   
  

   
 

40
 %

 z
 u

zy
sk

a
n

yc
h

 z
w

ro
tó

w
 

fu
nd

us
zu

 a
lim

en
ta

cy
jn

eg
o 

 
    

   
   

   
   

   
O

 G
 Ó

 Ł
 E

 M
 

 

 
11

 0
00

 
 

95
0 

 
1 

50
0 

 
4 

20
0 

 
4 

35
0 

 

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

    
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

P
od

łużn
a 

p
ie

cz
ęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 B

 U
 R

 M
 I 

S
 T

 R
 Z 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Z
bi

gn
ie

w
 Ł

op
us

ie
w

ic
z  

  
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  o

ra
z 

n
ie

cz
yt

el
n

y 
p

o
d

pi
s 

  


